CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

                        ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO Nº

CONCEDE TITULO IGNEZ MASSAD COLA NO
MUNICÍPIO DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM
E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS

Art.  1º  Concede  Título  “Ignez  Massad  Cola”  a  SIMONE  TEMPORIM  DOMINGUES,
conforme resolução 188/2008

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Cachoeiro de Itapemirim/ES  16 de março de 2020.

________________________________________
ALLAN ALBERT LOURENÇO FERREIRA

Vereador PRB

“Feliz a nação cujo Deus é o Senhor”

Praça Jerônimo Monteiro, 70 – Centro – CEP: 29300-170 – Cachoeiro de Itapemirim – Espírito Santo
PABX: (28) 3526-5622 – FAX: (28) 3521-5753 – e-mail: cmci@cmci.es.gov.br

CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

                        ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

JUSTIFICATIVA

Trata-se de uma homenagem muito justa, pois o Sr. ª SIMONE, é uma pessoa muito especial, tem
um belíssimo trabalho no  município,  em vários  âmbitos,  mais  aprimorou-se  mais  em favor  dos
menos favorecidos, um verdadeiro serviço prestado ao social/humano.
Estou muito feliz em poder homenageá-la, pois ainda é pouco através deste título parabenizar pelo
seu trabalho brilhante, dessa forma, continuar agradecendo é nosso dever, além de pedir a Deus
para dar força e saúde para que ela possa sempre atingir seus objetivos.

Cachoeiro de Itapemirim/ES 16 de março de 2020.

________________________________________
ALLAN ALBERT LOURENÇO FERREIRA

Vereador PRB

“Feliz a nação cujo Deus é o Senhor”

Praça Jerônimo Monteiro, 70 – Centro – CEP: 29300-170 – Cachoeiro de Itapemirim – Espírito Santo
PABX: (28) 3526-5622 – FAX: (28) 3521-5753 – e-mail: cmci@cmci.es.gov.br

	________________________________________
	Vereador PRB
	________________________________________